Prifungen / 17. Springprifung KI.L 110cm / Startbereitschaften / Starterliste

SORTIERUNG/ZEITEN
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13:45:00

158

181

112

225

37

195

76

183

144

108

221

57

Pferd

Ominka Minka G
Lady Lou 131
Lomex 20
Malaca

Hanuta 20
Quando 73
Cappuccino 214
Jamaica 49
Jamira 34
Limette 9
Ontario V.V.

Patricia J

ZUSATZFUNKTIONEN HISTORIE SPEICHERN

M a ? ‘ HERUNTERLADEN

P. Alter P. Ge. Gr. Teilnehmer

6 S T  Ziesche, Juliane

14 IS T  Scharf, Mario

11 H T  Walther, Alexander

z s T  Seehuberlea

8 S T  Merx, Lena

8 H T  Ebert, Vanessa

8 w T  Pilz, Thomas

9 w T Heimbold, Hanna

12 S T  Moritz, Anika

15 S T  Wirthgen, Charlotte

11 W T SR, Tim

9 S T  Gobel, Antonia

DRESDEN - GOMPITZ

ZURUCKSETZEN

JG

1998

1989

1985

1995

2010

1998

1972

1992

1999

2004

2002

2004

@ 2

AKL Verein

RV Liebersee e. V.
PferdeSV Graditz e. V.
RFV Berbisdorf e. V.
Pferdesport Bautzen-e.
PSV Am Burgunderteic
RFV Moritzburg e. V.
RFV Dobra e.V.

RV Gompitz e. V.

RFV Obercarsdorf u. Ut
RFV SchloR Réhrsdorf
RFV Moritzburg e. V.

RFV Obercarsdorf u. Ui



